[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2021                                                                                                    № 163-р

                                          станица Вышестеблиевская

О выплате ежемесячной надбавки к должностному окладу главе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, допущенного к государственной тайне на постоянной основе в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны» (далее – постановление Правительства Российской Федерации от 10 октября 2006 года № 573),  распоряжением главы Краснодарского края от 10 октября 2006 года № 1-09/826 «О выполнении постановления Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573» и на основании распоряжения администрации муниципального образования Темрюкский район от 16 декабря 2021 года № 807-р «О выплате ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу (тарифной ставке) работникам администраций муниципального образования Темрюкский район, допущенным к государственной тайне на постоянной основе в 2022 году»:

1. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (И.С. Печеная) ежемесячно производить доплату главе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района П.К.Хаджиди в размере 10 % от должностного оклада за работу на постоянной основе с документами, составляющими государственную тайну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  И.С. Печеную.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди